
ZARZĄDZENIE NR 191/GN/2018
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 18 grudnia 2018 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r. poz.2204) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży stanowiącej 
załączniki nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz, o którym mowa w & 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Urzędu Miejskiego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Rolnictwa Urzędu Miejskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 638B6381-046E-4EEE-84AF-8D3BE135E21C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 191/GN/2018

Burmistrza Międzyzdrojów

z dnia 18 grudnia 2018 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI

przeznaczonej do sprzedaży

Na podstawie art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz.U. z 2018r. poz.2204)

Burmistrz Międzyzdrojów
podaje do publicznej wiadomości, że z zasobu nieruchomości Gminy Międzyzdroje została przeznaczona 

do sprzedaży następująca nieruchomość:

I. Oznaczenie wg księgi wieczystej oraz katastru nieruchomości:

działka gruntu nr 460/1, obręb 21 miasta Międzyzdroje, o powierzchni 369m2, dla której prowadzona 
jest przez Sąd Rejonowy w Świnoujściu, Wydział Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW nr 
SZ1W/00015722/0,

II. Opis nieruchomości :

Nieruchomość położona w Międzyzdrojach przy ul. Kolejowej.

Na działce posadowione są fragmenty sieci uzbrojenia: kanalizacja deszczowa, kanalizacja sanitarna, 
kable elektroenergetyczne, napowietrzna linia niskiego napięcia oraz napowietrzna linia oświetleniowa, 
linia telekomunikacyjna. Na działce istnieją pozostałości po niewielkim obiekcie budowlanym – 
fundamenty.

Nieruchomość posiada ograniczony dostęp do drogi publicznej o szerokości trzech metrów.

III. Cena nieruchomości :

196.800,00 brutto

Cena zawiera należny podatek VAT ze stawką 23%, w kwocie 36.800,00zł

IV. Informacje o  przeznaczeniu do sprzedaży:

sprzedaż w trybie przetargu nieograniczonego.

V. Informacja o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego:

Przedmiotowa nieruchomość nie jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego. 
Plan stracił ważność z dniem 01.01.2004r.

VI. Pierwszeństwo nabycia przysługuje osobom wymienionym w art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami, pod warunkiem złożenia wniosku o nabycie nieruchomości 
w terminie sześciu tygodni od daty wywieszenia wykazu.

Szczegółowych informacji udziela Referat Gospodarki Nieruchomościami i Rolnictwa Urzędu 
Miejskiego w Międzyzdrojach, przy ul. Książąt Pomorskich 5, pok. 18, tel. 91 32 756 66.

Id: 638B6381-046E-4EEE-84AF-8D3BE135E21C. Podpisany Strona 1


		2018-12-17T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




